

# OSWALD AWARDS

Oswald Awards bygger på att deltagarna gruppvis ska producera film. Det är en kreativ aktivitet där deltagarna släpper sina hämningar, samarbetar och umgås på ett lättsamt sätt. Till kvällen väntar belöningen i form av en galamiddag i bästa Hollywoodstil, där filmteamen i högsta grad själva bidrar till underhållningen! Låt kamerorna rulla ...

Mitt under konferensen knackar det plötsligt på dörren och en något disträ herre kliver in. Denne förvirrade man iklädd supknäppt skjorta, skrynklig linnekavaj och sandaler visar sig vara den store filmkreatören Ingvar Bergfot! Ingvar är en gigant i den moderna filmens historia och förespråkar filmtekniken Dogma 95, vilket handlar om att filma med handkamera i befintligt ljus och i autentiska lokaler.

## FILMTEAM

Bergfot delar in gruppen i filmteam om cirka 10 personer. Uppgiften är att exempelvis producera en reklamfilm åt företaget alternativt en "vanlig" spellfilm efter någon känd förlaga (till exempel Sällskapsresan, Goldfinger, Rocky och så vidare). Teamen ska sedan skapa tre scener i filmen, som i redigerat skick max får vara 90 sekunder lång.

Filmteamen utser sedan efter eget bevåg kameraman, regissör, scripta, två stuntmän, specialeffektsteam och aktörer. Filmteamen förses med följande hjälpmedel/utrustning:

- Ett storyboard (manusskiss)
- En regissörsstol och basker till regissören
- En filmklaff
- DV-kamera och DV-band
- Tips inför filmningen
- Kostymer, peruker med mera

Efter cirka tre timmars kreativt arbete lämnas det färdiga råmaterialet till våra tekniker som redigerar alla filmer, lägger på musik, ljudeffekter och texter – tillägg som verkligen förhöjer verken.

## GALAMIDDAG MED BILLY KRISTALL

Vi samlas på "The Oswald Theatre" för kvällens galamiddag. Vid ankomst bjuds gästerna på ett glas mousse- rande vin. Efter en stunds mingel är middagen serverad. Vita dukar, fint porslin och levande ljus pryder borden. I lokalen finns en stor, stiligt dekorerad scen, med stora Oscarsstatyer stående på vars en sida om skärmen. Den värtalige skådespelaren "Billy Kristall" ämnar scenen till publikens jubel. Som kvällens värd leder han showen på ett trevligt och underhållande manér, självklart iklädd smoking.

## FILMVISNING OCH PRISUTDELNING

Mellan de olika rätterna visas sedan filmteamens färdig- producerade filmerna på bioduken. Lagom till kaffet inleds så Oswald Awards. Deltagarna är nominerade i kategorier såsom Bästa manliga huvudroll, Bästa kvinn- liga huvudroll samt Bästa film, Bästa biroll, Bästa foto och Bästa genretolkning. Vinnaren i varje kategori får motta priset från våra prominenta gästutdelare och hålla ett sedvanligt tacktal. Mycket nöje!

## OFFERT



STRAND BORGHOLM

Strand Hotell Borgholm AB 387 88 Borgholm  
Telefon 0485-888 88, fax 0485-888 99  
[www.strandborgholm.se](http://www.strandborgholm.se)